1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	2  июля  2019  года
	№
	63
	                               г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа  от 17 июня 2014 года  № 45

В целях уточнения некоторых положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 17 июня 2014 года № 45 «Об утверждении Положения об эвакуационной комиссии Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 1 признать утратившим силу;

2) раздел 4 «Структура Комиссии» приложения 1 дополнить                 пунктом  4.9 следующего содержания:

«4.9. Состав Комиссии утверждается распоряжением Губернатора Чукотского автономного округа.»;

3) приложение 2 признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Губернатора – Председателя Правительства, Руководителя Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа Медведеву А.П.

Р.В. Копин